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Skrutrekkersett 3K DRALL®

4892

Varenr. 96489210
GTIN 4018754123407
Model 4892

Label. Skrutrekkersett 3K DRALL Modell4892 8 stk.
Features. Sett med 8 skrutrekkere

3K DRALL”

Innhold:

#r; 4820: #U;str. 0,6 x 3,5 x 75 mm; str. 0,8 x 4,0 x 100 mm; str. 1,0 x 5,5 x 125 mm;
str. 1,2 x 6,5 x 150 mm; str. 1,6 x 8,0 x 175 mm
#k; 4830: #0i;PH1; PH2; PH3

Advantages.

Sett med 8 skrutrekkere 3K DRALL ©.

Product highlights.

INDIVIDUELL.
De fire handtakstegrrelsene pa skrutrekkerne er ngyaktig tilpasset kjgrestgrrelsene.

SIKKER.
Bladene er laget av kromlegert-stal av hay kvalitet, gjennomgaende herdet og
permanent forankret i handtaket.




ROBUST.
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Enten det er spor- eller stjerneskruer - de grove bladspissene overfgrer selv de stgrste
momentene til skruene - presist og sikkert.

Technologies and features.

3K

[(=O

DRALL®

3K DRALL®

STAHLWILLE 3K DRALL®-handtaket med sklisikker, spesialfiberbelagt overflate gjor det
mulig & arbeide uten a bli sliten og med maksimal kraftoverfaring. En genial apning

Technical Attributes.

Antall verktay

Variants.

Varenr.

96489210

8 stk.

Modell nr. (ERP)

4892

Betegnelse

Skrutrekkersett 3K DRALL Modell4892 8 stk.

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hoyde mm (IFS)
Léngd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hoyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)

fungerer bade som opphengshull og som lgftehull for ekstra kraft og heyt moment.

342

175

34

342

175

34

2.0349 dm3
96489210

0,810

0,000

0,166
4018754123407
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

7459

GTIN

4018754123407



Product data sheet
09.12.2024

GTIN-Code.

4‘01 8754“1 23407H
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